
DORSAL CORREDOR SEXO Categoria Pos. Categ. PARCIAL #1 PARCIAL #2 PARCIAL #3 T NETO

234 JARA VICTORIA AGUSTINA INDIVIDUAL F17-19 1 00:19:17,89 00:54:45,11 00:32:49,77 01:46:52,77

DORSAL CORREDOR SEXO Categoria Pos. Categ. PARCIAL #1 PARCIAL #2 PARCIAL #3 T NETO

149 RIOS NORMA ESTELA INDIVIDUAL F20-39 1 00:15:06,70 00:53:38,30 00:32:12,55 01:40:57,55

125 GUERRERO JESSICA EDITH INDIVIDUAL F20-39 2 00:16:38,30 00:59:25,70 00:31:16,62 01:47:20,62

44 FERNANDEZ MICAELA ALEJANDRA INDIVIDUAL F20-39 3 00:17:27,69 00:58:56,31 00:34:39,87 01:51:03,87

11 BARRIONUEVO YANINA CARLA INDIVIDUAL F20-39 4 00:15:50,58 01:00:58,42 00:37:16,45 01:54:05,45

27 ARANDA NOEMI MABEL INDIVIDUAL F20-39 5 00:19:34,42 01:02:06,58 00:34:25,75 01:56:06,75

DORSAL CORREDOR SEXO Categoria Pos. Categ. PARCIAL #1 PARCIAL #2 PARCIAL #3 T NETO

187 PEÑA MARIA ANDREA INDIVIDUAL F40-59 1 00:16:39,00 00:52:06,00 00:32:21,45 01:41:06,45

237 SIMON ERIKA INDIVIDUAL F40-59 2 00:13:47,30 00:53:11,70 00:34:56,94 01:41:55,94

166 CHICHILNIK CELIA CLAUDIA INDIVIDUAL F40-59 3 00:17:49,92 00:53:05,08 00:32:06,37 01:43:01,37

205 MAIDA VIVIANA NOEMI INDIVIDUAL F40-59 4 00:15:27,20 00:57:30,80 00:34:12,92 01:47:10,92

164 VALENZUELA OPAZO ELSABETH INDIVIDUAL F40-59 5 00:18:30,69 00:57:50,31 00:39:15,17 01:55:36,17

186 TOLEDO VANESA DEL CARMEN INDIVIDUAL F40-59 6 00:18:16,45 01:00:17,55 00:37:44,97 01:56:18,97

169 DUPRAT ZULMA YANELA INDIVIDUAL F40-59 7 00:18:05,84 01:00:30,16 00:37:48,31 01:56:24,31

168 WILTES FANNY NOEMI INDIVIDUAL F40-59 8 00:19:43,00 01:05:31,00 00:40:25,72 02:05:39,72

173 MORALES SILVANA LORENA INDIVIDUAL F40-59 9 00:22:26,13 01:06:45,88 00:39:59,06 02:09:11,06

DORSAL CORREDOR SEXO Categoria Pos. Categ. PARCIAL #1 PARCIAL #2 PARCIAL #3 T NETO

9 ROSAS FEDERICO SEBASTIAN INDIVIDUAL M17-19 1 00:13:31,52 00:47:35,25 00:25:42,48 01:26:49,25

111 GODOY IGNACIO EMANUEL INDIVIDUAL M17-19 2 00:12:54,98 00:50:54,30 00:29:32,03 01:33:21,31

171 ASCENCIO LUIS AGUSTIN INDIVIDUAL M17-19 3 00:17:17,92 00:53:36,08 00:27:21,11 01:38:15,11

8 IRIARTE FACUNDO TOMAS INDIVIDUAL M17-19 4 00:14:17,25 00:52:41,75 00:32:23,38 01:39:22,38

DORSAL CORREDOR SEXO Categoria Pos. Categ. PARCIAL #1 PARCIAL #2 PARCIAL #3 T NETO

159 CEREZUELA FRANCISCO ANDRES INDIVIDUAL M20-39 1 00:12:40,75 00:47:01,47 00:24:25,92 01:24:08,14

1 MOISES FRANCISCO INDIVIDUAL M20-39 2 00:12:40,44 00:47:54,62 00:25:06,34 01:25:41,41

150 MENDOZA ALEJANDRO EMANUEL INDIVIDUAL M20-39 3 00:14:32,95 00:47:47,30 00:24:01,55 01:26:21,80

6 MATAMALA MARTIN ARIEL INDIVIDUAL M20-39 4 00:13:31,05 00:47:32,97 00:25:39,56 01:26:43,58

147 GRAÑA JUAN MANUEL INDIVIDUAL M20-39 5 00:12:31,56 00:48:35,72 00:25:47,55 01:26:54,83

14 LATZKE FRANCISCO INDIVIDUAL M20-39 6 00:13:58,14 00:48:22,47 00:27:04,14 01:29:24,75

112 SALMAN ANDRES INDIVIDUAL M20-39 7 00:13:48,81 00:50:00,22 00:26:15,66 01:30:04,69

144 PEÑA JUAN MARIA INDIVIDUAL M20-39 8 00:15:20,12 00:48:26,41 00:27:35,22 01:31:21,75

146 MALDONADO GONZALO EZEQUIEL INDIVIDUAL M20-39 9 00:14:39,75 00:51:24,25 00:28:34,83 01:34:38,83

57 GUZMAN ENZO EZEQUIEL INDIVIDUAL M20-39 10 00:16:08,16 00:50:50,84 00:28:49,58 01:35:48,58

157 QUEZADA ROBERTO FEDERICO INDIVIDUAL M20-39 11 00:15:44,42 00:53:04,58 00:27:12,05 01:36:01,05

160 GIL CRISTIAN EXEQUIEL INDIVIDUAL M20-39 12 00:16:07,78 00:52:37,22 00:27:39,08 01:36:24,08

145 RIOS BRUNO RICARDO INDIVIDUAL M20-39 13 00:14:36,09 00:51:27,91 00:30:23,42 01:36:27,42
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118 TOLEDO ALFREDO ARIEL INDIVIDUAL M20-39 14 00:14:12,75 00:54:36,25 00:28:31,84 01:37:20,84

59 ORELLANA PASCUAL HORACIO INDIVIDUAL M20-39 15 00:15:00,98 00:51:03,02 00:31:57,75 01:38:01,75

19 LARROULET JUAN PEDRO INDIVIDUAL M20-39 16 00:13:53,20 00:54:55,80 00:31:15,69 01:40:04,69

158 JARA RODRIGO FACUNDO INDIVIDUAL M20-39 17 00:14:43,52 00:52:15,48 00:33:12,19 01:40:11,19

58 ORELLANA RICARDO DAVID INDIVIDUAL M20-39 18 00:18:29,94 00:52:22,06 00:31:13,64 01:42:05,64

128 GUTIERREZ DANIEL ALBERTO INDIVIDUAL M20-39 19 00:15:44,95 00:56:14,05 00:30:07,39 01:42:06,39

20 ANTONIUK FRANCO GABRIEL INDIVIDUAL M20-39 20 00:18:21,20 00:57:38,80 00:26:35,72 01:42:35,72

126 ARRIGONI RICARDO SEBASTIAN INDIVIDUAL M20-39 21 00:18:02,41 00:57:05,59 00:29:09,64 01:44:17,64

127 FRANCO RUEDA RODRIGO INDIVIDUAL M20-39 22 00:17:01,42 00:55:57,58 00:33:44,33 01:46:43,33

236 WILDE RICARDO SEBASTIAN INDIVIDUAL M20-39 23 00:15:45,44 00:57:56,56 00:36:06,95 01:49:48,95

49 CARRANZA JUAN JOSE INDIVIDUAL M20-39 24 00:21:22,25 01:07:56,75 00:35:07,33 02:04:26,33

60 ACUÑA FEDERICO MAURO INDIVIDUAL M20-39 25 00:16:51,80 01:06:55,20 00:45:40,81 02:09:27,81

55 FLORES LEANDRO JOAQUIN INDIVIDUAL M20-39 26 00:19:38,91 01:06:54,09 00:46:36,17 02:13:09,17

DORSAL CORREDOR SEXO Categoria Pos. Categ. PARCIAL #1 PARCIAL #2 PARCIAL #3 T NETO

5 ASQUINAZI SABASTIAN INDIVIDUAL M40-59 1 00:12:46,97 00:47:01,66 00:24:31,70 01:24:20,33

220 MATAMALA LUCAS DANIEL INDIVIDUAL M40-59 2 00:13:35,42 00:47:30,42 00:24:43,83 01:25:49,67

172 ANAYA JUAN JOSE INDIVIDUAL M40-59 3 00:12:59,95 00:48:06,33 00:28:51,70 01:29:57,98

110 CASTILLO GUSTAVO JAVIER INDIVIDUAL M40-59 4 00:14:50,31 00:48:57,05 00:29:43,64 01:33:31,00

239 SANTIAGO IGLESIAS INDIVIDUAL M40-59 5 00:15:31,50 00:51:27,50 00:29:20,72 01:36:19,72

188 PATRICELLI MAURICIO JOSE MARIA INDIVIDUAL M40-59 6 00:16:42,48 00:51:57,52 00:29:35,92 01:38:15,92

224 MARTINEZ HUGO ADOLFO INDIVIDUAL M40-59 7 00:16:27,73 00:52:12,27 00:30:13,45 01:38:53,45

189 TEJEDA JAVIER NICOLAS INDIVIDUAL M40-59 8 00:15:01,41 00:51:57,59 00:32:07,03 01:39:06,03

170 CHOILAF LUIS ALBERTO INDIVIDUAL M40-59 9 00:16:19,94 00:52:29,06 00:30:21,94 01:39:10,94

163 ASTETE MANUEL INDIVIDUAL M40-59 10 00:16:31,33 00:52:08,67 00:33:26,94 01:42:06,94

223 DE LA FUENTE FLAVIO SEBASTIAN INDIVIDUAL M40-59 11 00:17:07,27 00:53:49,73 00:31:42,81 01:42:39,81

222 PALACIOS LUCAS INDIVIDUAL M40-59 12 00:15:13,34 00:55:46,66 00:32:38,41 01:43:38,41

165 GARCIA PABLO SEBASTIAN INDIVIDUAL M40-59 13 00:17:33,05 00:55:58,95 00:32:53,34 01:46:25,34

225 BRAVO PATRICIO CARLOS INDIVIDUAL M40-59 14 00:16:58,09 00:56:02,91 00:38:47,58 01:51:48,58

167 ASCENCIO NELSON GUILLERMO INDIVIDUAL M40-59 15 00:16:46,97 01:03:27,03 00:33:21,58 01:53:35,58

161 BARROSO NESTOR GABRIEL INDIVIDUAL M40-59 16 00:17:13,80 01:01:47,20 00:35:03,89 01:54:04,89

162 SOSA GERVASIO INDIVIDUAL M40-59 17 00:19:50,97 01:05:28,03 00:32:01,56 01:57:20,56

219 GARCIA CARLOS RAUL INDIVIDUAL M40-59 18 00:20:51,52 01:06:27,48 00:53:35,00 02:20:54,00

DORSAL CORREDOR SEXO Categoria Pos. Categ. PARCIAL #1 PARCIAL #2 PARCIAL #3 T NETO

253 MARICAN CRISTIAN G-MARIN DAIRA E-BRAVO ALBERTO D POSTAS POSTAS MIXTOS 1 00:12:32,19 1 00:46:56,81 3 00:23:46,58 1 01:23:15,58

252 DURAN RODRIGO-HURTADO FRANCO E-CANTERA ARUANNO M POSTAS POSTAS MIXTOS 2 00:12:38,89 3 00:49:14,11 5 00:24:38,08 3 01:26:31,08

275 NECUL SAMUEL ISAAC-SAULI ENZO-MARMISSOLLE AGOSTINA POSTAS POSTAS MIXTOS 3 00:13:00,58 4 00:51:33,42 8 00:24:35,95 2 01:29:09,95

262 GUERRERO BRENDA -VAZQUEZ DALILA -PARRA MONTIVERO CARLOS POSTAS POSTAS MIXTOS 4 00:15:26,44 9 00:46:26,56 1 00:28:18,03 7 01:30:11,03

255 GUANQUE FRANCISCO RODOLFO-VIEDMA ALEJANDRO EZEQUIEL-SANCHEZ LUCIA POSTAS POSTAS MIXTOS 5 00:13:53,75 6 00:51:53,25 10 00:24:56,53 4 01:30:43,53

254 JARA BRUNO JOAQUIN-IVORNO VERONICA ALEJANDRA-COFRE TOMAS ABRAHAM POSTAS POSTAS MIXTOS 6 00:12:36,03 2 00:46:53,97 2 00:31:20,27 13 01:30:50,27

250 ESCOBAR SANTIAGO M-URRA OMAR D-MUÑOZ LUISIANA E POSTAS POSTAS MIXTOS 7 00:15:20,69 8 00:51:24,31 7 00:26:05,31 5 01:32:50,31
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264 SANHUEZA AGUAYO PAULA BEATRIZ-ROJAS ANDRES-PRADO MARCO RODRIGO POSTAS POSTAS MIXTOS 8 00:15:46,45 12 00:49:38,55 6 00:30:19,70 11 01:35:44,70

269 GUTIERREZ FABIAN ALEJANDRO-JARA EDUARDO-NORRY FATIMA DEL ROSARIO POSTAS POSTAS MIXTOS 9 00:16:56,48 20 00:49:09,52 4 00:30:32,00 12 01:36:38,00

256 FERNANDEZ MACARENA-MIRA EMILIANO-GUTIERREZ MAXIMILIANO POSTAS POSTAS MIXTOS 10 00:17:53,31 21 00:51:34,69 9 00:30:06,70 10 01:39:34,70

270 SOTO ROMINA -VARELA ARMANDO -VANACLOY EMILIANO POSTAS POSTAS MIXTOS 11 00:16:41,45 18 00:52:46,55 12 00:31:43,87 14 01:41:11,88

274 PONTICELLI ANDREA -ARGAT DAMIAN  HECTOR -SCHENKEL JUAN MANUEL POSTAS POSTAS MIXTOS 12 00:13:25,84 5 00:52:12,16 11 00:38:19,28 23 01:43:57,28

271 ARNALDO TADEO-SOSA MANUELA-MORIONES LUCIANO AGUSTIN POSTAS POSTAS MIXTOS 13 00:15:53,67 13 00:55:57,33 14 00:34:02,11 17 01:45:53,11

261 POBLETE MARCELA BEATRIZ-GONZALEZ POBLETE MARTINA-GONZALEZ JULIO POSTAS POSTAS MIXTOS 14 00:14:17,56 7 00:58:29,44 16 00:34:06,19 18 01:46:53,19

268 FORNAGUEIRA NICOLAS -VALENZUELA VICTOR -PISTAGENESI VICTORIA POSTAS POSTAS MIXTOS 15 00:16:06,33 15 01:02:12,67 20 00:28:54,14 9 01:47:13,14

258 ASCENCIO CAMILA -VERA FACUNDO-BIVANCO MARCO ARIEL POSTAS POSTAS MIXTOS 16 00:16:38,17 16 00:56:08,83 15 00:35:34,50 21 01:48:21,50

259 GARCIA VALENTIN-CAROU ALBERTO DANIEL-FRANCO CARMEN POSTAS POSTAS MIXTOS 17 00:16:44,77 19 00:55:00,23 13 00:37:20,61 22 01:49:05,61

273 RETAMAL JOANNA NATALI-BRAVO EMILIANO-CATALAN CARILLANCA ALEX PATRICIO POSTAS POSTAS MIXTOS 18 00:15:40,70 10 00:59:38,30 18 00:33:56,89 16 01:49:15,89

272 MANCILLA GLADYS STEFANIA-RAMOS JULIO -LOPEZ MARIELA CARMEN POSTAS POSTAS MIXTOS 19 00:15:41,94 11 00:58:51,06 17 00:35:21,41 20 01:49:54,41

260 BRAVO NESTOR GASTON-GUILLERMO FLORENCIA -GUILLERMO GABRIELA POSTAS POSTAS MIXTOS 20 00:18:19,94 23 01:02:11,06 19 00:31:59,86 15 01:52:30,86

276 LEFIU MIGUEL ANIBAL-CAMILA MUÑOZ-MUÑOZ ALBERTO O POSTAS POSTAS MIXTOS 21 00:16:38,47 17 01:07:53,53 23 00:28:27,47 8 01:52:59,47

263 SALAZAR VIRGINIA OLGA-NAHUELHUAL RAMOS MARCIO -MASINA MONTIVERO FAUSTO POSTAS POSTAS MIXTOS 22 00:16:00,78 14 01:07:12,22 22 00:34:20,05 19 01:57:33,05

257 RETAMOSA DANIELA CECILIA-URRA CARLA STEFANIA-TINHLER PABLO EZEQUIEL POSTAS POSTAS MIXTOS 23 00:19:37,73 24 01:13:08,27 24 00:26:07,41 6 01:58:53,41

251 REYNES BARRA ALAN-BARRA SANDRA M-NAHUELAN LABRIN SEGUNDO POSTAS POSTAS MIXTOS 24 00:18:06,88 22 01:03:11,12 21 00:38:35,63 24 01:59:53,63

DORSAL CORREDOR SEXO Categoria POS PARCIAL #1 # PARCIAL #2 # PARCIAL #3 # T NETO

149 RIOS NORMA ESTELA INDIVIDUAL F20-39 1 00:15:06,70 2 00:53:38,30 4 00:32:12,55 3 01:40:57,55

187 PEÑA MARIA ANDREA INDIVIDUAL F40-59 2 00:16:39,00 6 00:52:06,00 1 00:32:21,45 4 01:41:06,45

237 SIMON ERIKA INDIVIDUAL F40-59 3 00:13:47,30 1 00:53:11,70 3 00:34:56,94 9 01:41:55,94

166 CHICHILNIK CELIA CLAUDIA INDIVIDUAL F40-59 4 00:17:49,92 8 00:53:05,08 2 00:32:06,37 2 01:43:01,37

234 JARA VICTORIA AGUSTINA INDIVIDUAL F17-19 5 00:19:17,89 12 00:54:45,11 5 00:32:49,77 5 01:46:52,77

205 MAIDA VIVIANA NOEMI INDIVIDUAL F40-59 6 00:15:27,20 3 00:57:30,80 6 00:34:12,92 6 01:47:10,92

125 GUERRERO JESSICA EDITH INDIVIDUAL F20-39 7 00:16:38,30 5 00:59:25,70 9 00:31:16,62 1 01:47:20,62

44 FERNANDEZ MICAELA ALEJANDRA INDIVIDUAL F20-39 8 00:17:27,69 7 00:58:56,31 8 00:34:39,87 8 01:51:03,87

11 BARRIONUEVO YANINA CARLA INDIVIDUAL F20-39 9 00:15:50,58 4 01:00:58,42 12 00:37:16,45 10 01:54:05,45

164 VALENZUELA OPAZO ELSABETH INDIVIDUAL F40-59 10 00:18:30,69 11 00:57:50,31 7 00:39:15,17 13 01:55:36,17

27 ARANDA NOEMI MABEL INDIVIDUAL F20-39 11 00:19:34,42 13 01:02:06,58 13 00:34:25,75 7 01:56:06,75

186 TOLEDO VANESA DEL CARMEN INDIVIDUAL F40-59 12 00:18:16,45 10 01:00:17,55 10 00:37:44,97 11 01:56:18,97

169 DUPRAT ZULMA YANELA INDIVIDUAL F40-59 13 00:18:05,84 9 01:00:30,16 11 00:37:48,31 12 01:56:24,31

168 WILTES FANNY NOEMI INDIVIDUAL F40-59 14 00:19:43,00 14 01:05:31,00 14 00:40:25,72 15 02:05:39,72

173 MORALES SILVANA LORENA INDIVIDUAL F40-59 15 00:22:26,13 15 01:06:45,88 15 00:39:59,06 14 02:09:11,06

DORSAL CORREDOR SEXO Categoria POS PARCIAL #1 # PARCIAL #2 # PARCIAL #3 # T NETO

159 CEREZUELA FRANCISCO ANDRES INDIVIDUAL M20-39 1 00:12:40,75 3 00:47:01,47 1 00:24:25,92 2 01:24:08,14

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA
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5 ASQUINAZI SABASTIAN INDIVIDUAL M40-59 2 00:12:46,97 4 00:47:01,66 2 00:24:31,70 3 01:24:20,33

1 MOISES FRANCISCO INDIVIDUAL M20-39 3 00:12:40,44 2 00:47:54,62 7 00:25:06,34 5 01:25:41,41

220 MATAMALA LUCAS DANIEL INDIVIDUAL M40-59 4 00:13:35,42 9 00:47:30,42 3 00:24:43,83 4 01:25:49,67

150 MENDOZA ALEJANDRO EMANUEL INDIVIDUAL M20-39 5 00:14:32,95 15 00:47:47,30 6 00:24:01,55 1 01:26:21,80

6 MATAMALA MARTIN ARIEL INDIVIDUAL M20-39 6 00:13:31,05 7 00:47:32,97 4 00:25:39,56 6 01:26:43,58

9 ROSAS FEDERICO SEBASTIAN INDIVIDUAL M17-19 7 00:13:31,52 8 00:47:35,25 5 00:25:42,48 7 01:26:49,25

147 GRAÑA JUAN MANUEL INDIVIDUAL M20-39 8 00:12:31,56 1 00:48:35,72 11 00:25:47,55 8 01:26:54,83

14 LATZKE FRANCISCO INDIVIDUAL M20-39 9 00:13:58,14 12 00:48:22,47 9 00:27:04,14 11 01:29:24,75

172 ANAYA JUAN JOSE INDIVIDUAL M40-59 10 00:12:59,95 6 00:48:06,33 8 00:28:51,70 19 01:29:57,98

112 SALMAN ANDRES INDIVIDUAL M20-39 11 00:13:48,81 10 00:50:00,22 13 00:26:15,66 9 01:30:04,69

144 PEÑA JUAN MARIA INDIVIDUAL M20-39 12 00:15:20,12 23 00:48:26,41 10 00:27:35,22 14 01:31:21,75

111 GODOY IGNACIO EMANUEL INDIVIDUAL M17-19 13 00:12:54,98 5 00:50:54,30 15 00:29:32,03 22 01:33:21,31

110 CASTILLO GUSTAVO JAVIER INDIVIDUAL M40-59 14 00:14:50,31 19 00:48:57,05 12 00:29:43,64 24 01:33:31,00

146 MALDONADO GONZALO EZEQUIEL INDIVIDUAL M20-39 15 00:14:39,75 17 00:51:24,25 17 00:28:34,83 17 01:34:38,83

57 GUZMAN ENZO EZEQUIEL INDIVIDUAL M20-39 16 00:16:08,16 29 00:50:50,84 14 00:28:49,58 18 01:35:48,58

157 QUEZADA ROBERTO FEDERICO INDIVIDUAL M20-39 17 00:15:44,42 25 00:53:04,58 29 00:27:12,05 12 01:36:01,05

239 SANTIAGO IGLESIAS INDIVIDUAL M40-59 18 00:15:31,50 24 00:51:27,50 18 00:29:20,72 21 01:36:19,72

160 GIL CRISTIAN EXEQUIEL INDIVIDUAL M20-39 19 00:16:07,78 28 00:52:37,22 27 00:27:39,08 15 01:36:24,08

145 RIOS BRUNO RICARDO INDIVIDUAL M20-39 20 00:14:36,09 16 00:51:27,91 19 00:30:23,42 28 01:36:27,42

118 TOLEDO ALFREDO ARIEL INDIVIDUAL M20-39 21 00:14:12,75 13 00:54:36,25 32 00:28:31,84 16 01:37:20,84

59 ORELLANA PASCUAL HORACIO INDIVIDUAL M20-39 22 00:15:00,98 20 00:51:03,02 16 00:31:57,75 32 01:38:01,75

171 ASCENCIO LUIS AGUSTIN INDIVIDUAL M17-19 23 00:17:17,92 40 00:53:36,08 30 00:27:21,11 13 01:38:15,11

188 PATRICELLI MAURICIO JOSE MARIA INDIVIDUAL M40-59 24 00:16:42,48 33 00:51:57,52 20 00:29:35,92 23 01:38:15,92

224 MARTINEZ HUGO ADOLFO INDIVIDUAL M40-59 25 00:16:27,73 31 00:52:12,27 23 00:30:13,45 26 01:38:53,45

189 TEJEDA JAVIER NICOLAS INDIVIDUAL M40-59 26 00:15:01,41 21 00:51:57,59 21 00:32:07,03 34 01:39:06,03

170 CHOILAF LUIS ALBERTO INDIVIDUAL M40-59 27 00:16:19,94 30 00:52:29,06 26 00:30:21,94 27 01:39:10,94

8 IRIARTE FACUNDO TOMAS INDIVIDUAL M17-19 28 00:14:17,25 14 00:52:41,75 28 00:32:23,38 35 01:39:22,38

19 LARROULET JUAN PEDRO INDIVIDUAL M20-39 29 00:13:53,20 11 00:54:55,80 33 00:31:15,69 30 01:40:04,69

158 JARA RODRIGO FACUNDO INDIVIDUAL M20-39 30 00:14:43,52 18 00:52:15,48 24 00:33:12,19 38 01:40:11,19

58 ORELLANA RICARDO DAVID INDIVIDUAL M20-39 31 00:18:29,94 44 00:52:22,06 25 00:31:13,64 29 01:42:05,64

128 GUTIERREZ DANIEL ALBERTO INDIVIDUAL M20-39 32 00:15:44,95 26 00:56:14,05 38 00:30:07,39 25 01:42:06,39

163 ASTETE MANUEL INDIVIDUAL M40-59 33 00:16:31,33 32 00:52:08,67 22 00:33:26,94 40 01:42:06,94

20 ANTONIUK FRANCO GABRIEL INDIVIDUAL M20-39 34 00:18:21,20 43 00:57:38,80 40 00:26:35,72 10 01:42:35,72

223 DE LA FUENTE FLAVIO SEBASTIAN INDIVIDUAL M40-59 35 00:17:07,27 38 00:53:49,73 31 00:31:42,81 31 01:42:39,81

222 PALACIOS LUCAS INDIVIDUAL M40-59 36 00:15:13,34 22 00:55:46,66 34 00:32:38,41 36 01:43:38,41

126 ARRIGONI RICARDO SEBASTIAN INDIVIDUAL M20-39 37 00:18:02,41 42 00:57:05,59 39 00:29:09,64 20 01:44:17,64

165 GARCIA PABLO SEBASTIAN INDIVIDUAL M40-59 38 00:17:33,05 41 00:55:58,95 36 00:32:53,34 37 01:46:25,34

127 FRANCO RUEDA RODRIGO INDIVIDUAL M20-39 39 00:17:01,42 37 00:55:57,58 35 00:33:44,33 41 01:46:43,33

236 WILDE RICARDO SEBASTIAN INDIVIDUAL M20-39 40 00:15:45,44 27 00:57:56,56 41 00:36:06,95 44 01:49:48,95

225 BRAVO PATRICIO CARLOS INDIVIDUAL M40-59 41 00:16:58,09 36 00:56:02,91 37 00:38:47,58 45 01:51:48,58

167 ASCENCIO NELSON GUILLERMO INDIVIDUAL M40-59 42 00:16:46,97 34 01:03:27,03 43 00:33:21,58 39 01:53:35,58

161 BARROSO NESTOR GABRIEL INDIVIDUAL M40-59 43 00:17:13,80 39 01:01:47,20 42 00:35:03,89 42 01:54:04,89
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162 SOSA GERVASIO INDIVIDUAL M40-59 44 00:19:50,97 46 01:05:28,03 44 00:32:01,56 33 01:57:20,56

49 CARRANZA JUAN JOSE INDIVIDUAL M20-39 45 00:21:22,25 48 01:07:56,75 48 00:35:07,33 43 02:04:26,33

60 ACUÑA FEDERICO MAURO INDIVIDUAL M20-39 46 00:16:51,80 35 01:06:55,20 47 00:45:40,81 46 02:09:27,81

55 FLORES LEANDRO JOAQUIN INDIVIDUAL M20-39 47 00:19:38,91 45 01:06:54,09 46 00:46:36,17 47 02:13:09,17

219 GARCIA CARLOS RAUL INDIVIDUAL M40-59 48 00:20:51,52 47 01:06:27,48 45 00:53:35,00 48 02:20:54,00
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